



Prefeitura Municipal de Franciscópolis

Avenida Presidente Kennedy Nº 67 – Centro – CEP 39.695-000

CNPJ: 01.613.394/0001-16 - FONE: 33 – 3514 8000 - ESTADO DE MINAS GERAIS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito do município de Franciscópolis, em observância aos dispositivos legais pertinentes, e tendo em vista o julgamento do Processo Administrativo autuado sob o n.º 037/2017, na modalidade Pregão Presencial para Registro de Preços de n.º 031/2017, com objetivo da **prestação de serviços em confecção de vestuários, faixa e artigos de cama e banho para as secretarias municipais**, houve por bem deliberar vencedoras a empresa ALTI COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA-ME, **HOMOLOGANDO** às mesmas o objeto da licitação, atribuindo-lhe o direito de contratar com a Administração, nos termos em que a Adjudicatária venceu a licitação, e nos termos da ata de sessão de julgamento.

MAPA DE PREÇOS

ITEM	DESCRICAÇÃO	UN	QTDE	V UNIT	V TOTAL
1	BERMUDA DE LINHOTEX, TAMANHO ÚNICO (AZUL CLARO)	UNI	60	50,00	3000,00
2	BERMUDA INFANTIL DE LINHOTEX (AZUL CLARO)	UNI	45	45,00	2025,00
3	BOLSA EM LONA 10, COM 4 DIVISÕES E COM TRATAMENTO IMPERMEÁVEL NA COR AZUL.	UNI	60	100,00	6000,00
4	BONÉ EM MICROFIBRA, FECHAMENTO EM VELCRO, PERSONALIZADO EM SILK COM ARTE A SER DEFINIDA EM ATÉ 4 CORES.	UNI	440	18,00	7920,00
5	BORNAL PARA OXIGÊNIO (BRIM VERDE)	UNI	10	25,00	250,00
6	CALÇA DE BRIM COM ELÁSTICO PARA SERVIÇOS GERAIS COM FAIXAS REFLETIVAS	UNI	170	45,00	7650,00
7	CAMISA ADULTO DE LINHOTEX (AZUL CLARO)	UNI	60	60,00	3600,00
8	CAMISA DE FUTEBOL EM MALHA DRY SIT PROFISSIONAL SUBLIMAÇÃO TOTAL	UNI	250	35,00	8750,00
9	CAMISA DE FUTEBOL EM MALHA DRY SIT SEMI PROFISSIONAL SUBLIMAÇÃO PARCIAL	UNI	250	25,00	6250,00
10	CAMISA DE FUTEBOL EM MALHA DRY SIT SEMI PROFISSIONAL SUBLIMAÇÃO TOTAL	UNI	250	30,00	7500,00
11	CAMISA DE VOLEY DRY SIT SEMI PROFISSIONAL SUBLIMAÇÃO PARCIAL	UNI	200	20,00	4000,00
12	CAMISA INFANTIL DE LINHOTEX (AZUL CLARO)	UNI	40	50,00	2000,00
13	CAMISA TRICOLINE COM ELASTANO	UNI	200	50,00	10000,00
14	CAMISETA BRANCA DE MALHA 100%	UNI	310	20,00	6200,00



Prefeitura Municipal de Franciscópolis

Avenida Presidente Kennedy Nº 67 – Centro – CEP 39.695-000

CNPJ: 01.613.394/0001-16 - FONE: 33 – 3514 8000 - ESTADO DE MINAS GERAIS

	POLIÉSTER, ESTAMPADA POR SUBLIMAÇÃO NA FRENTE E NAS COSTAS TAMANHO 12-14				
15	CAMISETA BRANCA DE MALHA 100% POLIÉSTER, ESTAMPADA POR SUBLIMAÇÃO NA FRENTE E NAS COSTAS TAMANHO 6-8-10	UNI	250	20,00	5000,00
16	CAMISETA BRANCA DE MALHA 100% POLIÉSTER, ESTAMPADA POR SUBLIMAÇÃO NA FRENTE E NAS COSTAS TAMANHO P-M-G-GG	UNI	1000	21,00	21000,00
17	CAMISETA BRANCA DE MALHA 100% POLIÉSTER, ESTAMPADA POR SUBLIMAÇÃO TOTAL TAMANHO 12-14	UNI	250	22,00	5500,00
18	CAMISETA BRANCA DE MALHA 100% POLIÉSTER, ESTAMPADA POR SUBLIMAÇÃO TOTAL TAMANHO 6-8-10	UNI	250	22,00	5500,00
19	CAMISETA BRANCA DE MALHA 100% POLIÉSTER, ESTAMPADA POR SUBLIMAÇÃO TOTAL TAMANHO P-M-G-GG	UNI	1000	24,00	24000,00
20	CAMISETA BRANCA DE MALHA DE (PV) SILKADA TAMANHO 12-14	UNI	450	22,00	9900,00
21	CAMISETA BRANCA DE MALHA DE (PV) SILKADA TAMANHO 6-8-10	UNI	430	22,00	9460,00
22	CAMISETA BRANCA DE MALHA DE (PV) SILKADA TAMANHO P-M-G-GG	UNI	1590	23,00	36570,00
23	CAMISETA BRANCA DE MALHA P, M, G	UNI	200	21,00	4200,00
24	CAMISETA BRANCA REGATA DE MALHA P, M, G	UNI	200	21,00	4200,00
25	CAMISETA COLORIDA DE MALHA (PV) SILKADA TAMANHO Nº8, Nº10	UNI	400	23,00	9200,00
26	CAMISETA COLORIDA DE MALHA (PV) SILKADA, TAMANHO P, M, G, E GG, MANGA LONGA	UNI	850	30,00	25500,00
27	CAMISETA COLORIDA DE MALHA DE (PV) SILKADA TAMANHO 12-14	UNI	450	23,00	10350,00
28	CAMISETA COLORIDA DE MALHA DE (PV) SILKADA TAMANHO P-M-G-GG	UNI	1410	24,00	33840,00
29	CAMISETA DE MALHA DE ALGODÃO COM MANGA CURTA, GOLA PÓLO COM TRÊS BOTÕES NA VISTA, BOLSO DO LADO ESQUERDO COM SILK COM NOME DO SETOR E CARGO PROFISSIONAL, TAMANHO P,M,G,GG	UNI	900	33,00	29700,00
30	CAMISOLA ABERTAS NA FRENTE DE LINHOTEX (AZUL CLARO)	UNI	40	40,00	1600,00



Prefeitura Municipal de Franciscópolis

Avenida Presidente Kennedy Nº 67 – Centro – CEP 39.695-000

CNPJ: 01.613.394/0001-16 - FONE: 33 – 3514 8000 - ESTADO DE MINAS GERAIS

31	CAPA DE COLCHÃO DE SOLTEIRO COM ZÍPER	UNI	20	35,00	700,00
32	COLANS SUPLEX	UNI	500	45,00	22500,00
33	COLETE POLIÉSTER, DE QUALIDADE COM ELÁSTICO REFORÇADO E COM COSTURAS E ACABAMENTO NAS LATERAIS E NO PESCOÇO, GARANTINDO DURABILIDADE E CONFORTO, TAMANHO P, M E G.	UNI	300	20,00	6000,00
34	FAIXA DE RUA PINTADA EM TECIDO	MTS	830	20,00	16600,00
35	FRONHA BRANCA, ALGODÃO + 50% POLIESTER MEDINDO 0,50 X 0,70 COM O LOGOTIPO DA UNIDADE DE SAÚDE	UNI	70	15,00	1050,00
36	LENÇOL COM ELÁSTICO CRETONE 180 FIOS (BRANCO)- 1.00 X 0,55- COM O LOGOTIPO DA UNIDADE DE SAÚDE	UNI	45	55,00	2475,00
37	LENÇOL COM ELÁSTICO CRETONE 180 FIOS (BRANCO)- 1.40X2. 50- COM O LOGOTIPO DA UNIDADE DE SAÚDE	UNI	40	55,00	2200,00
38	LENÇOL COM ELÁSTICO CRETONE 180 FIOS (BRANCO)- 10CM DE ESPESSURA, 130X60CM	UNI	40	50,00	2000,00
39	MEIÃO PARA FUTEBOL 72% POLIÉSTER E 28% ALGODÃO COM ELÁSTICO NO PUNHO E ALGODÃO NO PÉ	PAR	500	17,00	8500,00
40	SAPATLHA DE BRIM	PAR	200	15,00	3000,00
41	SHORT DE FUTEBOL DRY SIT SEMI PROFISSIONAL SUBLIMAÇÃO PARCIAL	UNI	500	20,00	10000,00
42	SHORT DE MALHA	UNI	300	20,00	6000,00
43	SHORT DE VOLEY DRY SIT SEMI PROFISSIONAL	UNI	100	26,00	2600,00
44	SHORT FEMININO DE VOLEY SUPLEX	UNI	80	45,00	3600,00
45	SHORT HELANCA SILKADO TAMANHO Nº12 Nº14	UNI	100	18,00	1800,00
46	SHORT HELANCA SILKADO TAMANHO Nº8, Nº10	UNI	100	19,00	1900,00
47	SHORT HELANCA SILKADO TAMANHO P,M,G	UNI	100	18,00	1800,00
48	SHORT TACTEL SILKADO TAMANHO Nº12 Nº14	UNI	250	20,00	5000,00
49	SHORT TACTEL SILKADO TAMANHO Nº8, Nº10	UNI	250	24,00	6000,00
50	SHORT TACTEL SILKADO TAMANHO P,M,G	UNI	250	25,00	6250,00
51	TOALHA DE BANHO (BRANCO)	UNI	110	40,00	4400,00
52	TOALHA DE ROSTO (BRANCO)	UNI	110	10,00	1100,00
53	UNIFORME DE BRIM CALÇA DE BOTÃO E	UNI	80	130,00	10400,00



Prefeitura Municipal de Franciscópolis

Avenida Presidente Kennedy Nº 67 – Centro – CEP 39.695-000

CNPJ: 01.613.394/0001-16 - FONE: 33 – 3514 8000 - ESTADO DE MINAS GERAIS

	ZIPER E BLUSA ABERTA NA FRENTE COM BOTÕES NA COR CAQUI				
54	UNIFORME PADRÃO (CALÇA COM ELÁSTICO E CAMISA FECHADA), COM SILK DO SETOR E CARGO PARA SERVIÇOS GERAIS EM BRIM. TECIDO DE BOA QUALIDADE.	UNI	250	80,00	20000,00
55	VIROL CRETONE 180 FIOS (BRANCO) TAM. 1,80X2, 50 COM O LOGOTIPO DA UNIDADE DE SAÚDE	UNI	90	40,00	3600,00
VALOR TOTAL R\$					460.140,00

Prefeitura Municipal de Franciscópolis, 11 de agosto de 2017.

EDUIR CAMARGOS ALMEIDA
Prefeito Municipal